
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.11.2017  № 1375 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

установлению размера платы за содержание и ремонт жилого помещения 

для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших 

решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 

помещения на общем собрании 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в административный регламент администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

муниципальной услуги по установлению размера платы за содержание и 

ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном 

доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и 

ремонт жилого помещения на общем собрании, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области от 21 марта 2014 г. № 291 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2014 № 1755, 

от 13.03.2017 №232) (далее – административный регламент) следующие 

изменения: 

1.1. Подпункт б) пункта 21 административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«б) протокол общего собрания собственников об установлении платы за 

содержание и ремонт жилого помещения (копия);». 

1.2. Подпункт в) пункта 21 административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«в) предложение управляющей организации по установлению платы за 

содержание и ремонт жилого помещения;». 

1.3. Пункт 22 административного регламента изложить в следующей 

редакции: 

«22. Заявитель должен представить самостоятельно документы, 

указанные в пункте 21 настоящего административного регламента, за 

исключением информации, размещенной в общедоступных источниках 

информации - государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства.». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

в информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг 

(функций) Кировской области» и в федеральной государственной 

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных 

услуг (функций)». 

consultantplus://offline/ref=67A7CD6C47EB5D0B203A1007A04813115B6AFFD9F8C8D419D846BCBA1D6670C1C5B6EB6D68228FAEAF185767k7Q


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          М.А. Шинкарёв         

 
 

 


